DO
- 0wo01-01
- VG1
01-01-A-W02-SK01
01-01-A-W02-SK02
01-01-A-W02-WK
- 0w 01-02
- VG1
01-02-A-W01-SK01
01-02-A-W01-WK
- 0w 01-03
- VG1
01-03-A-W01-SK1
01-03-A-W01-WK
- VG2
01-03-A-W01-SK2
- 01-01K
- VG1
01-01-A-K01-SK1
01-01-A-K01-WK
- VG2
01-01-A-K01-SK2
- 01-07K
- VG1
01-07-A-K01-SK01
01-07-A-K01-WK
- VG2
01-07-A-K01-SK02

Al

50,62
12,96
7,56

30,10

45,49
12,94
32,55

45,49
12,94
32,55
5,00
5,00

48,00
13,28
34,72
5,00
5,00

48,00
13,28
34,72
5,00
5,00

Situatie

Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met meerdere gevels

Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met meerdere gevels
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Kwadrant

Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)

Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)

Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)

Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)
Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)

Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)
Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)

A;eff

4,460
2,230
1,115
4,634

2,880
2,404
2,230

2,880
2,404
2,230
1,165
1,165

2,880
2,404
2,230
1,165
1,165

2,880
2,404
2,230
1,165
1,165

Andere zijde

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

A;eff,0

4,634

4,634

2,880

4,634

2,880

4,634

2,880

4,634

2,880

g;eis

303,7
38,9
22,7
90,3

272,9
38,8
97,7

272,9
38,8
97,7
30,0
15,0

288,0
39,8
104,2
30,0
15,0

288,0
39,8
104,2
30,0
15,0

q

1784,0
223,0
111,5
463,4

1152,2
240,4
892,0

1152,2
240,4
892,0
116,5
116,5

1152,2
240,4
892,0
116,5
116,5

1152,2
240,4
892,0
116,5
116,5

Voldoet

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



01-08 K

VG1
01-08-A-K01-SK01
01-08-A-K01-WK

VG2
01-08-A-K01-SK02

01-09 K

VG1
01-09-A-K01-WK
VG2
01-09-A-K01-SK01

01-10 K

VG1
01-10-A-K01-WK
VG2
01-10-A-K01-SK01
VG3
01-10-A-K01-SK02

01-11 K

VG1
01-11-A-K01-WK
VG2
01-11-A-K01-SK01
VG3
01-11-A-K01-SK02

Al

47,97
13,28
34,69
5,00
5,00

31,63
31,63
12,90
12,90

31,07
31,07
12,90
12,90
5,00
5,00

31,63
31,63
12,90
12,90
5,66
5,66

Situatie

Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met meerdere gevels

Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel
Situatie met enkele gevel

Kwadrant

Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant I - Oriéntatie 315° - 45° (standaard)
Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)
Kwadrant III - Oriéntatie 135° - 225° (standaard)

Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)

Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)

Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant II - Oriéntatie 45° - 135° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)
Kwadrant IV - Oriéntatie 225° - 315° (standaard)

A;eff

4,634
2,404
1,103
2,880
2,880

4,634
4,634
2,880
2,880

4,634
4,634
2,880
2,880
1,165
1,165

4,634
4,634
2,880
2,880
1,165
1,165

Andere zijde

Nee

A;eff,0

2,230

qg;eis

287,8
39,8
104,1
30,0
15,0

189,8
94,9
77,4
38,7

186,4
93,2
77,4
38,7
30,0
15,0

189,8
94,9
77,4
38,7
34,0
17,0

q

463,4
240,4
441,4
288,0
288,0

463,4
463,4
288,0
288,0

463,4
463,4
288,0
288,0
116,5
116,5

463,4
463,4
288,0
288,0
116,5
116,5

Voldoet

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



